次のとおり申請します。

  月   月   月 円   月 円

  月   月   月 円   月 円

  月   月   月 円   月 円

円

様式第３５号（第２条関係）その３

市民税・県民税減免申請書兼森林環境税免除申請書

令和   年　月　日
　小田原市長　様

円

令和　　年度

普通徴収期別（減額・免除 開始期別に〇）・税額

賦 課 期 日 住 所

現 住 所

氏 名

個 人 番 号

 通 知 書 番 号

　　特別徴収期別（月）（減額・免除 開始月に〇）・税額

円 円

第１期

第２期

第３期

第４期

円

円

円

円 円

理　　　　由

円

摘　　　　要

電 話 番 号

納 税 義 務 者

( 申 請 者 ）

年 税 額 円

申 請 区 分

円 円